Moreover, as the Lord prospers your undertakings you will surely take care that His famous candle is not long hidden from henceforth under a bushel, but is put on a candlestick so that it shines the more brightly as it gleams more brilliantly with shining miracles.<sup>3</sup> We do not dare to keep silent in future about what we

uiris quam mulieribus prestito sacramento accepimus, de cetero tacere non audemus. Vigeat et ualeat sanctitas uestra in Domino.

*Testimonia aliorum*

f. 117 Ego Arcadus, abbas de Barling, huic inquisitioni apud Sempringham | facte interfui et sigillum meum appendi.

Ego Walterus, prior de Chikesand, huic inquisitioni interfui et sigillum meum appendi.

Ego, R(ogerus), prior de Kime, huic inquisitioni similiter interfui.<sup>1</sup>

Nos uero omnes, scilicet de Brunna, de Croxtuna,<sup>a</sup> de Barlinga abbates, de Kima, de Swinesheued, de Chikesand,<sup>a</sup> de Cateleia priores,<sup>2</sup> in animas nostras iurati, dicimus nos apud Sempingham, .ix. die Ianuarii, uidisse et audisse suprascriptos uiros iuratos protestari coram nobis magnalia Dei per uenerabilis uiri Gileberti merita prouenisse, sicut suprascripta sunt.

[4] *Epistola abbatum ad papam de miraculis*

Reuerentissimo domino et patri Innocentio, Dei gratia summo pontifici, de Suinesheued, de Brunna, de Croxtuna, de Barling abbates, de Kima, de Chikesand, de Cateleia priores, salutem et deuotum in omnibus famulatum.

f. 117 Cum nemo possit ambigere sanctitatem uestram glorie Dei et sancte ecclesie, cui Deo auctore presidetis, profectui et magnificentie congratulari, cuius gloriam et honorem omni studio queritis, diligitis et amplificatis, dignum duximus serenitati uestre insinuare quantum Deus in finibus nostris hac etate suam extulerit ecclesiam, quantam operatus sit | salutem in medio terre nostre per uirum uenerabilem et Deo dignum magistrum G(ilebertum) de Sempingham, ut cum mirabilia opera Domini ad apostolicam peruenerint<sup>b</sup> noticiam, perhennem de cetero sorciantur memoriam, et sancte Romane ecclesie approbata auctoritate indubitata obtineant fidei firmitatem.

Ex mandato itaque uenerabilis patris nostri Huberti Cantuariensis archiepiscopi hec plenius nosse desiderantis accedentes ad

<sup>a</sup> ins. et Od

Letter 4 LcOd      <sup>b</sup> peruenerunt Lc

<sup>1</sup> Roger occurs as prior of Kyme (Lincs., Augustinian) in the late 12th c. and 1202 (*Heads*, p. 169).

have heard from so many men and women of high standing speaking upon oath. May your holiness prosper and be strong in the Lord.